
Zbójno, dn. 27.02.2023 r. 

 

 

W Y J A Ś N I E N I E 

 

 

Dotyczy:      Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej w miejscowości Obory 

 

 

Pytanie:  

Proszę o informację w pozycji „Okap” wymiar 130 cm czy to wysokość okapu, szerokość? 

 

Odpowiedź:  

Wymiar 130 cm dotyczy szerokości okapu. 

 

Pytanie:  

Czy okna, na których mają być montowane rolety i moskitiery są dwu, czy trzyszybowe? 

 

Odpowiedź:  

Okna, na których mają być montowane rolety i moskitiery są trzyszybowe (2 szyby pionowe i jedna 

pozioma u góry). Zamawiający chce, aby rolety były montowane na szybach pionowych (2 szt. na               

1 okno), natomiast moskitiera na 1 szybie pionowej w każdym oknie. 

 

Pytanie:  

Zlew ze stali czy kamienia? 

 

Odpowiedź:  

Zlew powinien być wykonany z kamienia. 


